
PRODEJ

Nabízíme Vám jedinečnou možnost samostatné výstavby rodinných domů na velmi
krásných pozemcích u lesa v Kuřimi. Jedná se o dva pozemky o rozměrech 750 m2 a
1100 m2 se samostatnou přístupovou cestou o výměře 202 m2. Přesná výměra
pozemků bude upřesněna. V současné době je v realizaci přístupová cesta a výstavba
inženýrských sítí. Cena pozemků se nabízí včetně vybudování sítí a cesty. Přípojky
budou přivedeny na okraj přístupové cesty (šíře cesty 6 x délka 33 metrů od hranice
pozemku). Cena za id. 1/2 spoluvlastnického podílu přístupové cesty se platí nad rámec
kupní ceny a je za částku 80.800,-Kč.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:

Umístění objektu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 4 800 Kč
za m2
+ provize RK, další
pozn.:Cena za menší
pozemek 5.500,-Kč za
m2, za větší pozemek
cena 4.800 Kč za m2.
Plus provize RK 5% + DP

klidná část obce

JHM
Brno-venkov
Kuřim

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 613973

Prodej pozemků v Kuřimi, prodloužení ul. Červenáčkove,
750 a a 1100 m2 u lesa, veškeré sítě 33 metrů od pozemku.
…

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420 608 772 407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Prodej pozemků v Kuřimi, prodloužení ul. Červenáčkove, 750 a a 1100 m2 u lesa, veškeré sítě 33 metrů od pozemku.…

